【中止のお知らせ】

室生
む ろ う

ダムフラッシュ放流 一般公開について

 令和６年５月１３日（月）開催予定の室生ダムフラッシュ放流一般公開に

ついては４月２６日付けで資料を配付したところですが、実施予定日の天気

予報においてまとまった量の降雨が見込まれており、防災態勢に移行する可

能性があります。

 このことから、参加希望者各位への安全配慮を優先し、今般の一般公開は

中止することとしましたので、お知らせします。

令和６年５月１０日

独立行政法人水資源機構

木津川ダム総合管理所

発表記者クラブ

 ○桜井市政記者クラブ

問い合わせ先

    独立行政法人水資源機構 木津川ダム総合管理所

      室生ダム管理所 所長 鈴 木（すずき）

        住 所：奈良県宇陀市室生大野３８４６番地

        電 話：０７４５－９２－２３２０（代表）

室生ダム

管理開始 50 周年